
 

 

Uchwała Nr VII/62/2015 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

 

  

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku 

Zdrowia w Petrykozach - Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Pawlikowicach w zakresie 

sprawdzenia usunięcia uchybień i nieprawidłowości  przez Kierownika Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Petrykozach. 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072)) oraz § 44 ust. 4 Statutu 

Gminy Pabianice, uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr IV/18/2002 z dnia 30 

grudnia 2002 r. o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219), zmienionym Uchwałą Nr XXXVI/222/2005 z dnia 29 

sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego Nr 306, poz.2855), Uchwałą Nr V/27/2007 z dnia 13 lutego 2007 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

Nr 81, poz.679), Uchwałą Nr XXXIV/238/2009 z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 184, poz.1694), 

Uchwałą Nr XLII/318/2010 z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 70 poz. 546), Uchwałą nr 

XXII/177/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany granic 

Sołectwa Janowice - Wysieradz - Huta Janowska i Sołectwa Żytowice oraz zmiany Statutu 

Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 2519), 

Uchwałą Nr LIV/447/2014 w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2014 r. poz. 3571) , uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w Gminnym Ośrodku Zdrowia – 

Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Pawlikowicach w zakresie sprawdzenia usunięcia uchybień i 

nieprawidłowości stwierdzonych w wyniku kontroli  Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi przeprowadzonej w dniach 25 lutego-2 marca 2015 r. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia protokołu z kontroli w terminie 

do dn. 15 czerwca 2015 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 


